I‘-ﬁ

» %

Akl A'SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

cllinisere dell Sitrusione " ’l [taliadomani

e dil ,-./ﬂ, vl B HAZIONALE O RPACSY CRISIICNZY

£
Y
ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 1 “F. MORLACCHI”
Via M.B. Valentini 91, 06123 PERUGIA (PG)

Finanziato
dall’'Unione europea
NextGenerationEU

Tel. 07543639 - Mail: pgic85100q@ISTRUZIONE.it - PEC: pgic85100q@PEC.istruzione.it

Codice Fiscale: 94152390541 - C.M.: PGIC85100Q - C.U.U.: UFUOK6

Prot. N. vedi segnatura

All'Albo
Al sito
Agli atti

OGGETTO: Decreto attribuzione incarico (personale interno) per I'incarico N. 3 Tutor/ a valere per

VISTA

VISTA

VISTO
VISTO
VISTO

VISTO

VISTA

il progetto “PNRR formazione del personale scolastico per la transizione digitale”
Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
Universita Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione
digitale per il personale scolastico

Titolo del progetto: “MORLACCHI IN FORMAZIONE ” CNP: M4C112.1-2023-1222-p.34269
CUP: J94D23002640006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

la legge 15 marzo 1997, n. 59, recante “Norme in materia di autonomia delle istituzioni
scolastiche” e, in particolare, I'articolo 21;

il decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, recante “Codice dell’amministrazione digitale”;
il regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo per la
ripresa e la resilienza;

il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva & stata
approvata con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’ltalia dal
Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021;

il decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, relativo alla destinazione
delle risorse per I'attuazione di “progetti in essere” del PNRR relativi alle linee di
investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il
personale scolastico” e 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di
apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 — Componente 1 del Piano
nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU;

la linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione
digitale per il personale scolastico” della Missione 4 “Istruzione e ricerca” — Componente
1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Universita” — del
PNRR, finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU, a titolarita del Ministero
dell’istruzione e del merito;

Firmato digitalméittéddad-RANCESCA VOLPI


mailto:pgic85100q@ISTRUZIONE.it
mailto:pgic85100q@PEC.istruzione.it

I‘-ﬁ

> ®

» %

»

Akl A'SCUOLA

PER L'ITALIA DI DOMANI

cllinisere dell Sitrusione " ’l [taliadomani

e dil ,-./ﬂ, vl B HAZIONALE O RPACSY CRISIICNZY

Finanziato
dall’'Unione europea
NextGenerationEU

Considerato che il PNRR, nell’lambito della citata Missione 4 — Istruzione e Ricerca — Componente 1,

VISTE

VISTE

VISTO

VISTO

relativamente al predetto investimento, prevede la “creazione di un sistema
multidimensionale per la formazione continua dei docenti e del personale scolastico per
la transizione digitale”, con il coordinamento del Ministero dell’istruzione e del merito e
il coinvolgimento di “circa 650.000 persone tra docenti e personale scolastico e oltre
8.000 istituzioni educative”;
le istruzioni operative Prot. N. AOOGABMI/141549 del 07/12/2023, pubblicate dall'Unita di
missione al fine di fornire specifiche indicazioni per la progettazione e la gestione degli
interventi afferenti linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione
alla transizione digitale per il personale scolastico” nell’ambito della Missione 4 —
Istruzione e Ricerca — Componente 1 — “Potenziamento dell'offerta dei servizi
all’istruzione: dagli asili nido all’Universita” del Piano nazionale di ripresa e resilienza,
finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU;

le seguenti delibere degli OOCC relative all’approvazione del progetto PNRR “MORLACCHI
IN FORMAZIONE” e integrazione PTOF: delibera del Collegio dei Docenti del 22/02/2024;
delibera del Consiglio di Istituto del 28/02/2024;

che in data 14/03/2024 & stato firmato I"accordo di concessione dell’Unita di missione
per il PNRR, dopo aver verificato la conformita del progetto;

il Decreto di assunzione in bilancio prot. 0004574 del 14.03.2024 relativo al progetto in

oggetto;

CONSIDERATA la necessita di selezionare di tutor per la realizzazione:

VISTO

VISTO

- Lab. Sul campo Inclusione e strumentazione apple ore 20 — 1 tutor

- Corso transizione digitale IA nella didattica ( 2 corsi da 20 ore ) — 2 tutor
I’avviso di selezione (Prot. N. 17758 del 18.11.2024 ) rivolto a personale interno/ per il
reclutamento 3 Tutor a valere per il progetto “PNRR formazione del personale scolastico
per la transizione digitale” Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di
istruzione: dagli asili nido alle Universita Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e
formazione alla transizione digitale per il personale scolastico;
il verbale di valutazione delle istanze (Prot. N. 18179 del 24.11.2024 ), pervenute da
personale interno all’Istituzione Scolastica per la selezione relativamente al progetto in

oggetto;

DECRETA

La pubblicazione della graduatoria

TUTOR interno per i laboratori di formazione sul campo:

Titolo Modulo TUTOR Pt parziali Punt. totale
Lab sul campo tecnologia apple Cherubini Susanna Corsi
formazione n.
3
3 pt
Esperienze

Firmato digitaimente-da FRANCESCA VOLPI




RS A ol i A'SEUOLA
W PER L'ITALIA DI DOMANI

E Iartl?lr}r?iz:*noe europea o Monidero dell Hrasione " [taliadomani
Nex’[GeneratignEU ¢ W ?’{ﬂi”lr(n . EIORC MAZIONALE O RPACSA CRISIICNZN
lavorative
coerenti
Pt6
Corso transizione digitale IA nella Tiecco Monica Esperienze 4 PT
didattica lavorative
coerenti
Pt4
Corso transizione digitale 1A nella Tiecco Monica Esperienze 4 PT
didattica lavorative
coerenti
Pt4

Avverso la graduatoria € possibile effettuare reclamo entro i 5 giorni successivi dalla pubblicazione
dopo di che si intende definitiva

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Francesca Volpi
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Firmato digitalmente:da FRANCESCA VOLPI



PER L'ITALIA DI DOMANI

cllinistore dell Sitruione ll [taliadomani

¢ ‘ / '3'?%747(1 FIORC MOZIONALE O RPRCSA CRISIICHZN

ﬁ dli- E‘;ﬂ“ o A SCUOLA

Finanziato
dall’'Unione europea
NextGenerationEU

Firmato digitalmente:da FRANCESCA VOLPI



		2024-11-24T15:59:01+0100
	FRANCESCA VOLPI




